PORTARIA Nº 015/2024

                           Câmara Municipal de Gramado, 21 de janeiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Gramado, Vereador  Cícero

Augusto Altreiter, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com

fundamento no Art. 18 da Lei nº 2.912/2011 (Regimen Jurídico Único dos

Servidores do Município de Gramado) e, considerando a solicitação contida no

ofício nº105/2024, subscrito pela Comissão Permanente de Gestão de

Qualidade

RESOLVE:

Art. 1º. Declara ESTÁVEL com cem porcento (100%) de

aproveitamento em seu estágio probatório, o servidor LÚCIO LOPES, ocupante

do cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA, sob a matrícula nº 152, nomeado

em 20 de janeiro de 2021 e, em decorrência de sua confirmação no Estágio

Probatório de 03 (três) anos;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 ___________________

                               CICERO AUGUSTO ALTREITER

                                                              Presidente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/